
nye ferieboligkatalog 2012 er på gaden, og vi håber, at De allerede har modtaget 
et eksemplar. Hvis ikke, så KLIK HER og bestil GRATIS vores 100-sider-store ferie-
katalog med ferieboliger i Frankrig, Italien, Spanien, Kroatien samt en række eu-
ropæiske storbyer. 

Som altid kan vi også i år tilbyde en række nye 
børnevenlige familieresidenser i Frankrig. 

Prøv f.eks. den dejlige Pierre & Vacances-residens 
i Pramousquier, som vi igennem de sidste 3-4 år 
har forsøgt at få råderet over. Residensen er ikke 
voldsom stor og ligger lige ned til den fineste og 
mest fredelige sandstrand ved Le Lavandou midt 
mellem Hyères og St. Tropez 

En anden ny Pierre & Vacances-residens, som 
det er værd at fremhæve er Hôtel la Pinède, 
som har en særdeles smuk beliggenhed på 
halvøen Presqu’Ile de Giens og med flot udsigt 
til ”guldøerne” Porquerolles, Port-Cros og Le 
Levant, som absolut også er et besøg værd. 
Denne residens, som PV har givet 4 sole, lig-
ger bare 50 meter fra stranden. 

Der er som altid mange nyheder i France Vacances’ 
feriekatalog. Herunder et par eksempler: 

Et slag skal også slås for den smukke Middelhavs-ø Korsika, som ligger i hjørnet mellem Frankrig 
og Italien. Her kan vi anbefale det nordvestlige hjørne med den smukke natur. Her findes de to  
residenser Golfe de Lozari, som ligger lige ned til stranden, og Villas bel Godère, som ligger 600 
meter fra stranden, og hvorfra De bare har 7 km ind til den hyggelige by Ile Rousse. 

Golfe de Lozari  Villas bel Godére 

http://france.roskvist.net/bestil_katalog.php


I 2011 introducerede vi nogle få, nøje udvalgte, små residenser i italienske 
Toscana, og ikke mindst her har vi fået mange positive tilbagemeldinger. 
Vi kan derfor varmt anbefale f.eks. Résidence Brizio Montalcino, som ligger bare 8 km 
fra den historiske by Montalcino. Det er også her, at en af Italiens mest berømte vine – Bru-
nello fra Montalcino – produceres. Der er tale om en lille, hyggelige, familiedrevet residens, 
som råder over bare 7 rummelige lejligheder og 2 villaer, og hvor residensens gæster deler 
den lille, smukke swimmingpool. 

--- Kroatien  

--- eller hvad med Allicante i Spanien  

--- eller hvad med et fransk landhus i hjertet af Provence  

--- eller hvad med en storbyferie i Paris, Rom, Wien, Bruxelles eller Berlin 

 
Kig ind på vores hjemmeside www.france-vacances.dk og få mere inspiration 

Med venlig hilsen og Godt Nytår til alle 

 
Lars Rafn Karlsen 

France Vacances 

Residence Brizio Montalcino 


